Aéraulique
Dépoussiérage
Traitement d’air
Transport pneumatique
Aspiration de déchets
Maintenance
● BRAS D’ASPIRATION
Tel : 04.74.07.19.19 Fax : 04.37.05.26.08

● Bras d’aspiration
Air  DT Systèmes
Parc Millésime -119 rue Michel AULAS - 69400 LIMAS
Tel : 04.74.07.19.19 Fax : 04.37.05.26.08
Site internet : www.airdt.com
Gamme
Modèle* Diamètre du bras Longueur Débit max m³/h
Diamètre 80 mm
VMLG10000080 80 1 m 425
VMLG15000080 80 1,5 m 425
VMLG20000080 80 2 m 425
VMLG30000080 80 3 m 425
VMLG40000080 80 4 m 425
Diamètre 100 mm
VMLG 10000100 100 1 m 700
VMLG20000100 100 2 m 700
VMLG30000100 100 3 m 700
VMLG40000100 100 4 m 700
Diamètre 160 mm
VMLG20000160 160 2 m 1200
VMLG30000160 160 3 m 1200
VMLG40000160 160 4 m 1200
Diamètre 200 mm
VMLG20000200 200 2 m 1700
VMLG30000200 200 3 m 1700
VMLG40000200 200 3 m 1700
En standard la gamme est composée de 15 modèles.
* tout autre diamètre ou longueur son réalisé sur demande
Le bras est livré monté, fixation murale incluse
Tuyauterie en INOX ou en PVC pour les acides